προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής και με την παρ. 2.3.2: «Βαθμολόγηση και 
κατάταξη προσφορών» της Διακήρυξης, γνωμοδοτεί ομόφωνα υπέρ της ανάθεσης του έργου 
στον οικονομικό φορέα ADENS A.E., ο οποίος έχει συγκεντρώσει τον υψηλότερο τελικό βαθμό 
αξιολόγησης ΤΒΑ=97,24 με οικονομική προσφορά τριακόσια εξήντα οκτώ χιλιάδες εκατόν είκοσι 
ευρώ (368.120,00€) πλέον ΦΠΑ, έναντι της Ένωσης Οικονομικών Φορέων «ENVIROMETRICS- 

FACETS-DRAXIS» με τελικό βαθμό αξιολόγησης ΤΒΑ=91,62 με οικονομική προσφορά διακόσιες 
εβδομήντα δύο χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα ευρώ (272.580,00€) πλέον ΦΠΑ. 

Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 

Την έγκριση του υπ΄αρ. 3/2019 Πρακτικού της Ειδικής Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής του 
ηλεκτρονικού άνω των ορίων ανοικτού διαγωνισμού για την «Κατάρτιση του Περιφερειακού 
Σχεδίου για την Προσαρμογή στην Κλιματική Αλλαγή (Πε.Σ.Π.Κ.Α) Περιφέρειας Αττικής», 
συνολικού προϋπολογισμού: 512.885,14€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., και την ανάδειξη 
ως προσωρινού αναδόχου της εταιρείας  ADENS A.E., η οποία έχει συγκεντρώσει τον υψηλότερο 
τελικό βαθμό αξιολόγησης ΤΒΑ=97,24 με οικονομική προσφορά τριακόσια εξήντα οκτώ χιλιάδες 
εκατόν είκοσι ευρώ (368.120,00€) πλέον ΦΠΑ 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία   αποφασίζει 
Την έγκριση του υπ΄αρ. 3/2019 Πρακτικού της Ειδικής Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής του 
ηλεκτρονικού άνω των ορίων ανοικτού διαγωνισμού για την «Κατάρτιση του Περιφερειακού